
                                                           ZARZĄDZENIE    NR 32/13  

                                                           WÓTA  GMINY  BRĄSZEWICE  

                                                           z dnia 30 września 2013 roku  

 

 

W sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

 

 

                                           Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) oraz § 13 pkt 2 Uchwały 

Nr XXXV/138/13 Rady gminy w Brąszewicach  z dnia  30   stycznia  2013  roku   w   sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok.  

 

 

 

                                                      Wójt Gminy zarządza co następuje:   

 

 

§1. Dokonuje    się     zmian   w    planie   wydatków    budżetu    gminy  na 2013  rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

WÓJT GMINY 

Karol Misiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 32/2013  

                                                                                          Wójta Gminy Brąszewice 

                                                                                           z dnia 30 września 2013 roku 

 

 

                                                                                          WYDATKI  BIEŻĄCE  

                                                                                 ZMNIEJSZYĆ- ZWIĘKSZYĆ  

 

Dział 852  

Rozdział 85206 -  wydatki bieżące  

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań              2.100,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           2.100,00  

Razem dział 852                                                        2.100,00                 2.100,00 

 

Dział 801 

Rozdział 80104 – wydatki bieżące  

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań               1.000,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           1.000,00  

Razem dział 801                                                         1.000,00                1.000,00 

 

Dział 754  

Rozdział 75412 -  wydatki bieżące  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane              7.500,00 

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań                                              7.500,00 

Razem dział 754                                                          7.500,00                7.500,00 

 

Dział 851  

Rozdział 85154 – wydatki bieżące  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane              5.000,00 

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań                                               5.000,00 

Razem dział 851                                                         5.000,00                 5.000,00    

           


